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Przesyła się do wiadomości odpis depeszy Attache

wojskowego z Rygi w sprawie umowy lotewsko - niemi ec-

kiej.

l załącznik.

Za zgodność: I. Zast.Szefa Sztabu
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Dla Kapitana Myszkowskiego.
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umowy łotewsko - niemieckiej i oddany do rozpatrzenia konsty-

ţqgncEZŞŞProtokul zyska moc obowiszujges 2 chwila przyjęcia go

przez niemieckie narodowe zgromadzenie i łotewska konstytuants.

Protokuł zawiera ll paragrafów. Mają być utworzonfeuastę-

pujące komisje: odszkodowań, finansowa, przemysłowa, komunika-

cyjna, towarowa i handlowa.

W pierwszych dniach po zawarciu pokoju ma nastąpić wymiana

з ейсбта у:

(\Qäszkodowanie rozpada się па 2 części: 1) za szkody wyrzą-

dzoueAprzez wojska niemieckie i 2) {L szkody wyrządzone przez

wojska Bermondta.$>

Niemcy mają fomćc w odnalezieniu i przewiezieniu wywiezio-

nych z Łotwy ludzicrzeczy i maszyn./Niemcy otwierają Łotwie

kredyt na zakupy towarów na poczet odszkodowania.!

//Specjalna komisja określi wysokość odszkodowania . Niemcy

de Fais uznają Łotwę, lecz do czasu uznania de jure Łotwy

przez z państw Ęgtsnty - wstrzymują się z oficjalnem

ogłoszeniem tego uznania. p
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Odpis depeszy attache fiojskowqgo z Hygi wa 18/V.20.
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Na posiedzeniu Rady Minśstrów został przyjęły protokuł

umowy łotewsko-niemieckiej i ocdany do rozpatrzenia konstytuan-

cie.

Według umowy odszkodowanie rozpada się na Z części: l/za s2ko

dy, wyrządzome przez wojska niemieckie i Z/za szkody, wyrządzone

przez wojska Bormonta.

- Niemcy otwierają Łotwie kredyt na zakupy towarów na poczet

odszkodowania.,

Specjalna komisja określi wysokość odszkodowania. Niemcy

de jure uznają Łotwę, lecz do czasu uznania de jure Łotwy przez

jedno z państw entente'y, - wstrzymuje się z oficjalnym ogłosz>

niem tego uznania.

  

 


